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Одлука Тема Ментори Студент

МФ 0206-865/3
од 29.9.2023 г.

„Анализа на нивото на персонална 
изложеност на бучава во погон за 
производство во автомобилската 
индустрија и ефектите врз 
перформансите на вработените“ /
„Analysis of personal noise exposure 
level in a manufacturing plant in the car 
industry and its effects on employees 
performance“

проф. д-р Симеон 
Симеонов - интерен 
ментор

проф. д-р Златко 
Петревски - 
екстерен ментор

Теодора 
Топчева

ЕФ 0206-877/4
од 26.9.2023 г.

„Влијанието на менаџментот на знаење 
врз перформансите на организацијата“ 
/ „The impact of knowledge management 
on the performance of the organization“

проф. д-р Еленица 
Софијанова 
-интерен ментор

проф. д-р Ирена 
Ашталковска - 
екстерен ментор

Тодор 
Бадаровски
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1. Неврорехабилитација кај пациенти 
со деменција

2002-257/20 од 
12.10.2023 год.

Проф. д-р Данче 
Василева

Танкица 
Миљова

2. Улогата на медицинската сестра во 
третманот и негата на пациенти со 
хидроцефалус во детската возраст 

2002-257/21 од 
12.10.2023 год.

Проф. д-р 
Гордана Камчева-
Михаилова

Јасминка 
Спасовска

3. Улогата на патронажната служба 
во пренаталната и постнаталната 
здравствена заштита на жените во 
Општина Свети Николе

2002-257/22 од 
12.10.2023 год

Проф. д-р 
Гордана Панова

Деспина 
Цветановска

4. Улогата на медицинската сестра 
во препознавањето, терапијата и 
третманот на пациентите со аритмија 
во единица за интензивна коронарна 
нега

2002-257/23 од 
12.10.2023 год

Проф. д-р 
Гордана Камчева-
Михаилова

Анета 
Ристовска


